Marcond Santos _

%.)9.

voador-

Alexandr Eino a Silva
-Ve dor

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 209 / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOCA° PESAR  pelo falecimento de Abel

Jose de Souza, aos 91 anos, pai do Ver. Jose Abel Souza, ocorrido no dia 25

de outubro do corrente ano. Morador do Povoado Jua.

Que se dé conhecimento desta Moção aos Familiares.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2019.

1-)

1 SEMEMDAM; M ESSA; EEi D‘  4.1-. /

1

 DE04 / 44 144 tusluatm:vidi."'
v010t.i.C1RA__ 	—
MESA DA CEVE 	A R

Marcon 	ncisco dos Santos
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 234 / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata
de seus trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS ao BANDO DE IRMÃOS, pela realização do
Certidão Solidário, onde foi arrecadado cerca de seis toneladas de alimentos, tendo como
coordenadores: José Antônio Vicente Godoi, balo Araújo da Silva, Vagner Ponte de Oliveira,
Tiago Ramos Dantas, Janderson Henrique e Joel Jose dos Santos.

Que se dê conhecimento desta Moção aos agraciados.

Sala das Sessões, em 04 de novembro de 2019.

	00000001
	00000001